1

国科火字〔2019〕191 号

关于海南省 2019 年第一批

高新技术企业备案的复函

海南省高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于申请海南省 2019 年第一批认定高新技术企业

备案的函》（琼科函〔2019〕585 号）收悉。现将公示无异议的海

南鼎硕实业有限公司等 108 家企业予以高新技术企业备案。请你们

按照《海南省 2019 年第一批高新技术企业名单》（详见附件）中的

企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁发“高新技

术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你省高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：海南省 2019 年第一批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 10 月 23 日

（此件主动公开）

3

附件：

海南省 2019 年第一批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 9 月 5 日）

序号 企业名称 证书编号

1 海南鼎硕实业有限公司 GR201946000001

2 海南汉地阳光石油化工有限公司 GR201946000002

3 东方上彩现代农业有限公司 GR201946000003

4 海南黎艺信息科技有限公司 GR201946000004

5 海南木辣达生物科技有限公司 GR201946000005

6 海南宜净环保股份有限公司 GR201946000006

7 海南德沣环保建材科技股份有限公司 GR201946000007

8 海南博川电力设计工程有限公司 GR201946000008

9 海南精标实业有限公司 GR201946000009

10 海南漓源饲料有限公司 GR201946000010

11 海南亿甲科技有限公司 GR201946000011

12 海口天地神农计算机网络信息科技有限公司 GR201946000012

13 海口丰润动漫单片机微控科技开发有限公司 GR201946000013

14 海口华瑞电子有限公司 GR201946000014

15 芒辰（海南）新媒体文化科技有限公司 GR201946000015

16 海南天亚互联科技有限公司 GR201946000016

17 海南合丰运维科技有限公司 GR201946000017

18 海南大圣娱乐有限公司 GR201946000018

19 海南乐众网络科技有限公司 GR201946000019

20 海南中科智慧科技有限公司 GR201946000020

21 海南开发者信息技术有限公司 GR201946000021

22 海南天界网络科技有限公司 GR201946000022

4

23 海南掌上天下网络技术有限公司 GR201946000023

24 海南四海行通信工程有限公司 GR201946000024

25 海口琼测地理信息有限公司 GR201946000025

26 海口亿游网络科技有限公司 GR201946000026

27 海南海拓矿业有限公司 GR201946000027

28 惠华项目管理（海南）股份有限公司 GR201946000028

29 海南欣天泰信息科技有限公司 GR201946000029

30 海南新华安智能科技有限公司 GR201946000030

31 海口敖维科技发展有限公司 GR201946000031

32 海南泽鑫智能科技有限公司 GR201946000032

33 海南航冠电子科技有限公司 GR201946000033

34 海南尚合动漫设计有限公司 GR201946000034

35 海口誉讯科技有限公司 GR201946000035

36 海南福网科技有限公司 GR201946000036

37 海南阳光智国网络科技有限责任公司 GR201946000037

38 海南建科药业有限公司 GR201946000038

39 海口海迈科技有限公司 GR201946000039

40 海南一百云科技有限公司 GR201946000040

41 海南讯达视界传媒有限公司 GR201946000041

42 洋浦绿宝丰农资有限公司 GR201946000042

43 海南卓恺睿网络科技有限公司 GR201946000043

44 海南易极网络科技有限公司 GR201946000044

45 海南视现数字传媒科技有限公司 GR201946000045

46 海南图链科技有限公司 GR201946000046

47 海南联拓科技有限公司 GR201946000047

48 海南海神同洲制药有限公司 GR201946000048

49 海南红杉科创实业有限公司 GR201946000049

5

50 海南中成易科技有限公司 GR201946000050

51 海南舜和科技有限公司 GR201946000051

52 海南星宇智控科技有限公司 GR201946000052

53 洋浦傲立石化有限公司 GR201946000053

54 海南麒云科技有限公司 GR201946000054

55 大新华飞机维修服务有限公司 GR201946000055

56 海南致隆南实业有限公司 GR201946000056

57 海南菠萝格科技有限公司 GR201946000057

58 海南海岛聚讯科技有限公司 GR201946000058

59 海南农垦林产集团股份有限公司 GR201946000059

60 海南卓泰制药有限公司 GR201946000060

61 海南椰家乐食品饮料有限公司 GR201946000061

62 海南新中北科技有限公司 GR201946000062

63 海南润达现代农业集团股份有限公司 GR201946000063

64 海南天齐信息科技有限公司 GR201946000064

65 海南新浪爱问普惠科技有限公司 GR201946000065

66 海南亚马逊食品有限公司 GR201946000066

67 海南华盛混凝土有限公司 GR201946000067

68 海南昊霖环保科技有限公司 GR201946000068

69 海南合瑞制药股份有限公司 GR201946000069

70 海南南国健康产业有限公司 GR201946000070

71 海口科博瑞信息科技有限公司 GR201946000071

72 海南烁知网络技术有限公司 GR201946000072

73 海口山维测绘技术服务有限公司 GR201946000073

74 海南来画科技文化有限公司 GR201946000074

75 海南待君网络科技有限公司 GR201946000075

76 海南海玻工程玻璃有限公司 GR201946000076

6

77 海口优图科技有限公司 GR201946000077

78 海口市市政工程设计研究院 GR201946000078

79 海口市分之合人工智能科技开发有限公司 GR201946000079

80 海南宝通实业公司 GR201946000080

81 海南合观信息技术有限公司 GR201946000081

82 墣锦环境工程（海南）有限公司 GR201946000082

83 海南金港生物技术股份有限公司 GR201946000083

84 海南芭鲨联网科技有限公司 GR201946000084

85 海南数字证书认证有限公司 GR201946000085

86 三亚正庄实业有限责任公司 GR201946000086

87 海南世纪网安信息技术有限公司 GR201946000087

88 东方天利和光伏电力开发有限公司 GR201946000088

89 海南比特计算机网络有限公司 GR201946000089

90 海南华新商务有限公司 GR201946000090

91 一汽海马汽车有限公司 GR201946000091

92 海南海锐众创科技有限公司 GR201946000092

93 海南钟晨生物工程有限责任公司 GR201946000093

94 海南图语地理信息技术有限公司 GR201946000094

95 海南唯众信息技术有限公司 GR201946000095

96 海南大湖桥园林股份有限公司 GR201946000096

97 海航航空技术股份有限公司 GR201946000097

98 海南中融玻璃科技有限公司 GR201946000098

99 海南金域医学检验中心有限公司 GR201946000099

100 海口东芜云计算机科技有限公司 GR201946000100

101 美丽渔村电子商务有限公司 GR201946000101

102 海南全星制药有限公司 GR201946000102

103 海南集思勘测规划设计有限公司 GR201946000103

7

104 海南华讯网络科技有限公司 GR201946000104

105 海南易停宝科技有限公司 GR201946000105

106 海口港信通科技有限公司 GR201946000106

107 海南甘霖农业科技发展有限公司 GR201946000107

108 海南捷云信息科技有限公司 GR201946000108